Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714

Pagina 1 di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3568
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Arl. 0 | Codice bilancic  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 p402-1030205008 | Gest.  COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE ELEMENTARI
IMPEGNQ Provvedimenic D.D. Reg. Gen. N. nr. 1098 del. 22-09-2017
numers  761/2017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne)

DETTAGLIO PIANO DEI GONTI SITUAZIQNE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
M 04 lstruzi dintio allo studi
P;ﬂ%‘,‘;’}:ma 02 fum o':,’;ﬁi ‘éﬁ E'sr;nf;,',:: meia PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Tit 1 S !
o o 03 Anautsto d beri e senvizi PRECEDENTI PAGAMENTI 183.847,60 187.951,86
20 Livell 02  Acquisto di servizi
42 L::gﬁg 05 Ufj;'z': o c;m’r‘f.:z' PRESENTE IMPORTO 273,07 273,07
5o Livello 006 Gas TOTALE PAGATO 184.120,67
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 115.879,33 118.747.,28
DESTINAZIONE | Libera Fruftifero C.U.P,

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera” ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 273,07 diconsi DUECENTOSETTANTATRE/07

Per : Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne)

CREDITORE (Codice:  16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. V1A SPADOLINI, 7
Cod.Fis, 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M1}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIE’I"E
1 SALDO Fatt.n. 100/MM/2695300 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 273,07 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA)} SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE D[ LUGLIC 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 217,89 *Ritenuta 47,94
Netto da Pagare: 22513 225,13
( per Ritenute ) -Conir. Ordinativi relativi TITOLARE 47,94
MODALITA' DI Bonifico da fait. elettr.Banca Popolare Milano{ 1T20U55840162000000023312) - CIN: U - ABl: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. $ett. Finghzigrio
dellente

Dott.Gigiahhi Bucplicchio
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( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
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A
ENGIE [talia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

20128 Milane (MI)

wSpett.Ie
COMUNE DI CERIGNOLA

PiZZA REPUBBLICA 1

P.lva 06289781004 C.F. | 71042 CERIGNOLA {FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2685300 del 28-08-2017 Protocollo 24585 del 29-08-17 Pag.1di3
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Arficolo Descrizions : Ui Quantita’ Prezzo unitario  Sconto Importo  Alig.
i fva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 4,740000 474 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 14,870000 14,87 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 0,430000 0,49 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 4,580000 4,58 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 59,620000 59,62 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 186,110000 186,11 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturaje -Quota energia -Materia SMC 1,000 5,610000 561 22
Prima GAS '
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 46,750000 46,756 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 1,840000 1,84 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 5,760000 576 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materla prima Gas Naturale -Quota energia sMC 1,000 0,190000 0,189 22
L commercializzazione al deftaglio {variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 1,610000 1,61 22
-Commerciallzzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota enetrgia -Oneri SMC 1,000 3,260000 3286 22
agqiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 4,130000 4,13 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,140000 014 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 1,150000 1,156 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Storni spesa materia prima Gas Naturale -Storno per acconto 1,000 -4,740000 -4,74 22
quota fissa
Stomni spesa materia prima Gas Naturale -Storno per acconto 1,000 -9,970000 8,97 22
quota fissa
Storni spesa materia prima Gas Naturale -Storno per acconto 1,000 -82,680000 -82,68 22
quota variabile
Storni spesa materia prima Gas Naturale -Storno per acconto 1,000 -150,160000 180,16 22
quota variabile
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,050000 405 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 12,700000 12,70 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,420000 042 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 3,810000 3891 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 1,360000 1,36 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,310000 0,31 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 22513
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S imponibile 22513
22 217,89 4794 8 imposta 47,94
N1 Escluse ex art. 15 7,24 S Totale 273,07
IVA Vs.carico art.174er . _ _ -47.94
Netto 4 pagare 22513
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 27-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312




Mandato SEPA CORE
BDirect Debit - SDD

(Autorizzazione per f'addebito
in conle corrente defle disposizioni
SEPA CORE DIRECT DEBIT)

Per atfivare I'addebito in conto corrente delle
disposizioni SEPA CORE DIRECT DEBIT
& necessaro inviare il presente mandata,
compliate e firmato, ailindinzzo: ENGIE Ifalia
SpA - MILANO CORDUSIO — CASELLA
POSTALE N. 242 - 20123 MILANO, oppure af
numero di fax: 02.32952552.

AZIENDA CREDITRICE

ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi 260 - 20128 Milano (italia)
Codice identificative del creditore:
1T800010000006289781004

DEBITORE - TITOLARE DEL CONTO

Debilare  COMUNE DI CERIGNQOLA
C.F/RIVA 00362170714 /00362170744
Indirizzo E)NN& DELLA REPUBBLICA 1 71042 CERIGNOLA FG

Titelare def conto
{solo se diverso dat Debilore)

C.FIPIVA

Firmatario o delegato del conto
{sclo se diverso da3 Debitore)

CF

BANCA

Coordinate bancarie IBAN

H sottoscritio, come sopra Identificato:

- auforizza [ banca sopra specificala (di seguilo Banca) ad addebitare
sul ofe Indlcato nella data di scadenza dell'obbligazione, llti gli ordini
dincasso inviatl dail' Azienda craditrice;

- dichiara di conoscere ed accetlare le condizionl e le nomie praviste
per il senvizio, :

-riconesee I diritto delfAzlenda cradilrice di revoeare la demiciliazione
a seguite el mancate addebile di una o pid boltette per motivi
dipendent! dallo stalo del conlo comente efo della sua insufficiente
disponibiita;

- prende allo, inolire, che || servizio per l'addatilo in conto comente
delle disposizionl SDO vesrd altiveto solo dopa espressa sulorizzazione
da “_uw_._m deffa Banca, su richiesta dell'Azienda creditrice;

«delega I'Azienda ereditrice a complere nel confronk defla Banca le
opeyaziopl necassarie per righledere 'addebito in conlo comrents della
fatture relative al servizio gas ela eleitrico;

- prende alte ed aceetta che i “fferimento mandato”, quatora non sia
Indizate nel presente modula, sard assegnalo cantestualments
all'attivazione della famitura e in ogn! caso comunicato, anteformenta
al primo addebito, con Visvle della prma fattura ulile;

-prende alte che il rapporie con 3 Banca & regelate dal contratio
shpulato dal soffosentio con la Banca slessa e che 1 prop dirith
riguardantl I'aulotizzaziope-sopra fiperlats sapo indicall hella
dael tazione ollentbila dafla Banca;

ANEEENEEENEEEEEEEN NN

cedpares  CIEAH O codice AB[ wdoaCAB s LS torerle

BIC (Bank Identifier Code)

LI TP ]T0]

obbligatono solo s It codive pacss IBAN del debinie & dverso da [T {detiton ester)

nome banea

addebite [ _|singolo [¥]sicorrente

dferimento mandate AKT0H10000010540008223
{da complolard o curd def crechloro)

- prende atfo della propria facolt di richiedere alla Banca il imborso di
guanto addebitato, seconda quanto prevista nel suddsita contralto, e
che le eventus!l richieste di imborso dovranno essere presentate
ma-“a € non olfre 8 sellimane a decerrere dalla data di addebite in
cania;

- prende alte che qualora Vattivaziene della nuova domicifiaziene sa
dovuta ad une trasferibilth su altra banca sl sotiinlends la reveca
della domicifazione precedente,

§00-236

luogo dala Firma legmbile del titolare det o/
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ENGIE Italia S.p.A. [ spettle

Viale Fulvio Testi,280
!

20126 Milano {MI)

P.lva 06289781004 C.F.

]
i
|
|
'LP.iva

! COMUNE DI CERIGNOLA

PIZZA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA (FG)

Codice 16443 C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2655300 del 28-08-2017 Protocollo 24585 del 29-08-17 Pag.2di3
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Arfieoip Descrizione UM  Quantita® Prezzounitaio Sconto Importo  Alig.
lua
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 24,330000 2433 22
variabile -Scaglione 3
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 3,790000 379 22
\variabile -Scaglione 3
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 72,840000 72,84 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 2,720000 272 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 22,720000 2272 22
variahile -Scaglione 4
Spesa per il frasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 10,390000 10,38 22
Trasporto
Spesa per il trasporto e ]a gestione de! contatore -Quota SMC 1,000 26,84000D 26,84 22
Trasporto
Spesa per il trasporto e |a gestione del contatore -Quota SMC 1,000 0,900000 0,90 22
Trasporto
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 7,490000 749 22
Trasporio
Spesa per il frasporto e |a gestione del contatore -Storno per 1,000 -4,3700C0 4,37 22
acconto quota fissa
Spesa per Il trasporto e |a gestione del contatore -Storno per 1,000 -9,180000 -9,1¢ 22
acconto quota fissa
l Spesa per il trasporio e la gestione del contatore -Storno per 1,000 -31,090000 -31,09 22
accento quota variabile
Spesa per Il trasporto e la gestione del contatore -Storno per 1,000 -58,720000 -58,72 22
acconto quota variabile
Spesa per i trasporta e [a gestione del contatore -Storno per 1,000 -13,280000 -13,28 22
acconto trasporto e stoccaggio
Spesa per il trasporio e la gestione del contatore -Storno per 1,000 -20,560000 -20,56 22
acconto trasporto e stoccaggio
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,150000 215 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -6,730000 -873 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -0,220000 -0,22 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,070000 -2,07 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 3 SMC 1,000 8,940000 8,94 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 3 SMC 1,000 1,390000 1,38 22
Spesa per oneri di sistema ~Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 23,630000 2383 22
Spesa per oneri di sistema ~Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 0,830000 083 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 6,950000 695 22
Spesa per oneri di sistema -Storno per acconto quota fissa 1,000 2,150000 215 22
Spesa per aneri di sistema -Storno per acconto quota fissa 1,000 4,510000 451 22
Spesa per oneri di sistema -Storno per acconto quota variabile 1,000 -11,300000 -11,30 22
Spesa per oneri di sistema -Storno per acconto quota variabile 1,000 -19,050000 -19,06 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 225,13
Riepilogo Iva
C. Descrizione % impenibile lva Es.
10 S Imponibile 225,13
22 217,89 4794 8 Imposta 47,94
N1 Escluse exart. 15 7.24 S Totale 273,07
IVA Vs.carico art. 17-ter_ - -47,94
Netto a pagare 225,13
Modalita pagamento Scadenza  Banca [BAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

[T20U0558401627000000023312
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ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

ﬂéﬁett.ie

COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (MI) PIZZA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MIM/2695300 del 28-08-2017 Protocollo 24585 del 29-08-17 Pag.3di3
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione ,i UM CQuantita® Prezzo unitario  Sconto Importo  Alig.
B Ivg
Imposte erariali df consumo -Scaglione 3 SMC 1,000 32,060000 3206 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 103,380000 103,38 22
Imposte erariali di consumo «Scaglione 4 SMC 1,000 3,640000 3,64 22
Imposte erariali di consumo -Scagliong 4 SMC 1,000 30,390000 3039 22
Addizionale regionale -Scaglione 3 SMC 1,000 8,280000 828 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 21,350000 2135 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 0,750000 075 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 6,280000 6,28 22
Storno per acconto imposte di consumo erariali 1,000 -36,280000 -36,28 22
Storno per acconto imposte di consumo erariali 1.000 -83,340000 -83,34 22
Storno per acconto imposte di consumo regionale 1,000 -8,150000 816 22
Storno per acconto imposte di consumo regionale 1,000 -17,210000 17,21 22
Spese sollecito fatturafe non pagatale 1,000 3,400000 340 N1
Addebito Interessi di Mara 1,000 3.840000 3,84 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 225,13
Riepllogo Iva
C. Descrizione % Imponihile lva Es.
10 s Imponibile 225,13
22 217.8¢9 4794 S [mposta 47,94
N1 Escluse ex art. 15 7.24 S Totale 273,07
VA Vs.caricoart17-ter =~ _ _-47,94
Netio a pagare 22512
Modalitd pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

[T20U0558401627000000023312




a codice cliente
CSNGIE 001 054 0092650

fattura n. 100/MM/2695300 del 2810812017

0010540092650
10UMMI2695300 2017

mercato tutelato — condizioni

stabilite dallAEEGSI
COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. SCUOLA MATERNA
PIZZA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bollefta le fatturiamo | suol consumi di gas naturale. In particolare questo doctmento recepisce la leflura effettiva del 03/07/2017 e restituisce gli
importi fatturatf in stima in precedenza, per un valore totale pari a-554,43 €, Trova I'elenco delle fatture ricalcolate al termine della sezione “Dettaglio importi gas”.
Per il periodo successivo, fino al 31/07/2017, i consumi sono steti stimati.

[MPORTO DA PAGARE € PER'ODO T T T T P P T
225,13 euro fino a luglio 2017
CONSUMO

da pagare framite il bolletiino allegato GAS NATURALE o
............ B T T LT L I T T I T e Iy AN E AN RN AT LA RN A LA AT rR AR R R RSN T NSy 1‘183 SmC

SCADENZA E{ STATO DEI PAGAMENTI A o ) )

[are g:ecc;u(;enzzist?o":{gc gid fatiurati nelle
27 settembre 2017 non rego
Nel caso avesse provveduto al

sul retro il dettaglio di tutte te vaci ggﬁ;‘;‘ggtgu :;g';qgg’gb;o?mm'- TON e eresseraresaaesaesaeseensansanntens
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 af 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTH
Con l'app ENGIE - Luce, G Servizi gesfisci la tua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal fuo
smgrt:i{’gne! Potrai, adziem:?o.epag;;z;e !t;ue bolle?te, ef!ettulare I'lautnlettura, ngt[mitorare i con.el.umi e glocare con 800.422.422 @

vinciEnergia (solo per clienti residenziali) ovunque ti frovi.

L'app & disponibile su Apple Store, Play Stere e Windows Store, per accedere & sufficiente ufilizzare usemame e Attive dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
password delfa tua Area Clienti. le festivita nazionali. Per chiamate dall'estero / To call
Alla data defla presente non risulta pervenuto il pagamento di n° 2 fatture per un fotale di Euro 1.543,72. La invitamoa ~ from abroad: -+3% {0)238568952.

regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costrettf a dare corso

alle aziani di recupero morosita, Nellultima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provveduto &l pagamento, la preghiama di considerare nulla questa segnalazione, AREA CLIENTI

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento? casa.en ie It [:]

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuifo e dedicato ai cllenti residenziali registrafi all Area -engie. ——

Client], 1i aspeita un viaggio virfuale in un mendo di premi, privilegi & vantaggi esclusivi, Per gestire la tua fomitura in modo semplice e veloce.

Scopri come partecipare ai concorsi a premi pericdici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su

casa.engie.it, n Seguld anche su Facebook
SERVIZIO SMS

320-2041412 [F

Invia tn SMS*, dal fun-ven dalle 9:00 alle 17,00,
con il tuo codice cliente {senza spazi) per richieders
‘ informazioni e assistenza,

PROSSIMA BOLLETTA: 17 ottobre 2017 * La tariffa appficata & quella prevista dal tuo operatera telofonlco.
L

i

|

| La prossima bolleita, in base al suo piano di fatturazione standard, verra emessa entro il 17/10£2017.

i Le ricordiamo che la censegna avviene solitamente enfro 15 giomi dalfemissione.

i

|

i

-

ENGIE Itafia $.p.A. Iscringne al Regisire imprese di Milang e Codice fiscalefPartita Socleta con Soclo Unico, soltoposta all'attivita
\é"g!e gu!vio Test, 280 - 20126 Mitano - Capitale sociale Euro IVA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milana n, 1817050 i direzlone e coordinamento di ENGIE S.A,
0060.000 kv,



Codice Cliente 001 054 0092650
(riferimente intemo decurnenfo 117500003865708055 )

Fattura n. 100/MR/2695300 del 2610872017

Perioda di fatturazione; dal 030312017 al 31/0712017
Scadenza pagamento: 27/08/2017

Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIA TAGLIAMENTO 1 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 04362170714

Fornitura a mercato vincolato

FORNITURA GAS 0

Sintesi impont] fatturafi imperfo (€)
Bpesa per la materia gas naturale 93,30
Spesa per il trasporto e la gestione ded contatare 57,56
Spesa per oneri di sistema 6,88
Altre partite -40,70
Totale imposte & IVA 108,09
Totale fornitura salvo conguaglio €225,13

INFORMAZIONI TECNICHE #

Tipologia di cantratto: A - Cliente domestico
Tipologta di uso: Uso cotéura cibi efo produzione di
acqua calda sanitada

Profilo prelievo standard: C2X1

Data aftivazicre fomitura: 07/11/2013

Matricola contalore: 0004469854

Classe contatore: G4

Accessibifili contatera: Accessibiie

PDR {punto riconsegna): 10400001060793
Cedice Remi: 34836301

Deposito cauzionzle versale: €25,00

Polers calorifice sup, (P} Glme:
0,04036700

Coefl. di conversiane (C): 1,012004
Consumo annuo (sme): 3.391,558603
Progressiva di consuma anne solare:
2.478,047531

(dal 2047 & comprensivo dei voluml fatturati
con la presents fattura)

Casto medio unifario della bolletia: 0,79 €/sme
Costo medio unitario della spesa per la materia gas naturale: 0,28 €/sme

PRONTO INTERVENTO GAS )

6:} 800901313

Per segnalare fughe di gas, imegolarita o interuzioni della fernitura occorre
contattare immediatamente il Distributore Locale,

AUTOLETTURA GAS

67y 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 01110f2017 al 08M10/2017.

A X
=
L)

Palra effettuare la prossima autoleftura tramite [Area Client, I'App Mobile, il Numero
Verde dedicato appureinviando un SMS al numeroindicato inserendo il Codice Cliente
sequita da virgola e dalla letura del contatore. | senvizl sono affivi 24 ore su 24.

Normativa di riferimento deliberata dallAutorita per l'energla eletfrica, il gas e il sistema idico (AEEGSI): ARG/gas 64/09 e s.m.i, 573/2013/RIGAS e s.m., 492/2017/RIGAS,

480/2H7/RICOM.

Fatture stomate/conguagliate: Fattura n. 100/MM/A1 265582 del 14/04/2017, Fattura n, 100/MM/2064738 del 16/06/2017 .

In questa bolletta, sotto la voce “Spesa per il trasporto ela gestione del contatore”, viene applicata la componente “canoni comunall, a copertura dei maggion oneri derivanti dall incremento

dei canoni di concessione di distribuzione per fa localit in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi

@

|LETTURE | [CONSUMI ]
lettura al me consuUmo ag mc g sme  mediaglomo
Effettiva precedente 02432017 11.675 Eifettivo 120 945  1,01200400 556,343780 7,958532
Derivata da letturafautoletiura  30/06/2017 12620 Effetivo 3 24 1,01200400 24,288056 8,096032
Effettiva intermedia D3/07/2017 12644 Stmaln 28 200 1,01200400 202,580545 7.23501%
Stimata atiuale 31/0712017 12.844 fatturato 1183212421

! RICALCOLI PER STIMA

v
ricalcolo per stima
dal 03/03/2017 al 3140572017

consumo gia fatturato nelle precedenti bollatle
importo gia fatturato nelle precedenti bolletie

850smc
554,43 €

Grazie alla leflura effelliva o auloletiura recepita dalia presente bolfetia, ricalcoliamo ghf importf da
fef dovutf basandacl sui suoi reali consumi. Nafuralmente, dal nsullafo def dealcolo, viene sottratio

quanto giz precedentemente fatturato In sfima cosi come sopra fiportaio.

ENGIE lfalia §.p.A.
Viale Fulvio Testf, 280 - 20126 Milana - Capilale saciale Euro
32000000 fv.

Iscrizione al Registro Imprese di Milzno e Codice fiscale/Partita
VA r, 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817080

Secletd con Socia Unico, sattoposta a1 attivita
di direzione: e coordinamento df ENGIE S.A.
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i%l] riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo imposte riepilogo lyA
quantith ammontare imponibile ammontare
imposta erariale di consumo fva al 10%-art, 17 ter DPR 633 0,00€ 0,00
Aliquota 0,12600000 &fsme 267,164890 sr;lc 32,066 Iva al 22%-art, 17 ter DPR 633 247.89€ 47,04 €
Aiquota 0,15000000 &/sme 916,047531 smc 1374 € E15- Escluse VA arl. 15 . ha4e L
addizlonale regionale E17 - Escluse - art. 17 ter DPR 633 47,94 € _ o00€
Afiquota 0,03088000 &rsme 1183212421 smc 3b65€ totale IVA _ I 1
Detrazionl accont] -118,62€
Detrazion accond] } “26,36€
totale imposte nuovi consumi 80,15€
Totale fattura iva compresa euro 273,07
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1872 euro -47,94
Totale importo da pagare euro 225,13
ED -
i) info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALE

Chiunque usl, anche accasionalmente, 1l gas fomito tramite reti di distribuzione o reti di trasporio, beneficfa in via automatica di vna coperiura assicurativa confro incidentf da gas, ai sensi della deliberazione
223R2016/R/gas dellAutorita per lenergia eletirica, il gas el sistema idrico (AEEGS). Per ulteriori informazioni si pud contaltare Yo Sportello per # consumalore di energia al numero verde 800,166,654 o con
le modalita Indieate nel sito intemat www.autorita enemialit,

PAGAMENTO

I pagamento defla bolletta deve avvenire entm [a scadenza e pud essere effetiuatn utlizzande; Faddebifo diretto in conto comente bancario/postale, 1a carta di credito tramite il sito casa.engie.it, il bolletiine
allegato presse un Ufiicio Postale, un punto SisalPAY cppure Lottematica Servizi abifitato {per conoscere lo sporielio Lotiomatica Servizi pill vicino dove pagare serza spese o commissioni, put contattare il
nestro Senvizio Clieati o visitare il nostro sito casa.engie.if}.

RECLAMO

In caso di reclamo pud scriverd] alfindinizzo: ENGIE Ifalia S.p.A. - Miano Cordusio - Casella Pastale n. 242 - 20123 Milano, ripostande una descrizione del problema riscontrato ed i seguent dati obbligator,
necessati per carsentizci una corretta idenlificazione della sua fomitura e Tinvio della risposta scritta 2l reclamo, ai sensi dellAllegato A della Delibera ARG/com 164/08 dell'Autorith per lenergta elettrica, il gas
1l sistema idrico {AEEGS]): nome ¢ cognome dellintestataria della fomitura, codice clients, indinzzo di fomitura, Indirizzo postale se diverse da quello di fornitura, servizio a cui si riferisee il reclamo scritto
(elettricita-gas-entrambi), Se lo dasidera pud Inoltre femire il suo numero di telefono.

MOROSITA

La bolletta deve essere pagala entio la data di scadenza, come indicafo dallz delibera n. 229/01 dell'Autorita per l'enargia eletiica, il gas e il sistema ldrico (AEEGSI), Qualora il pagamento vanga effettuato in
fitardo veranng addebitai gi interess! di mora par al tasso ufficiale di riferimento stabilito dalla Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 punti a decomrere dalla dala di scadenza sine allz data di pagamento,
Verranno addebitatl anche I costi relativi at solieciti scritd. i cliente pobrs comunicare favvenuto pagamento via fax al n. 02.32952551, In ¢aso di ulteriore inadempienza del cliente, ka fomitura verra sospesa,
previo preavvise tramite raccomandata, trascors! 7 glomi dalla data di icevimento della raccomandata stessa. Gliinterventi di sospensiona ed eventuala successiva attivazione della fonitura elettrica, se operata
mediante semplice imozione/plombatura del cantatore, comporieranno un addebito di euro 95, 1 cosli refafivi alle cperazieni di sospensiane ed gvenluale successiva riativazione dalla fomitura gas, sarannoe
addebitati al cliente come applicati dalla sacieta di disfribuzione focale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EIQ GAS NATURALE
E possibile richledere ntarmuzione dslia somministrazione df energia elatirica /0 gas naturale i qualungue momento sequenda la pracedura di disalimentazione disponibile nell’Area Clienti del siio casa.engie.it
oppure tramite il Servizio Clienti chiamande il Numers Verde indicata sul fronte della bollatta,

!ALTRE PARTITE
~

Gas naturale 40,70 €

Spese sollecito fatturale non papatale 340€

Addebito interessi di Mora 384€

Vace per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -47.94¢€
ENGIE Halia 5.p.A. Iscrizione al Registro Imprese df Milano e Codice fiscale/Pariita  Societ& con Socio Unico, sottoposta allattivita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Eurp IVA n. 06289781004 - [scrizione al REA dI Milaro n, 1817030 di direziong e coordinamento di ENGIE S.A.

32,000,000 fv.



FATTURE NON PAGATE

M

La infonmiano ehe alla data della presente non rsulta pervenuto 1| pagamento delle fatiure:

Fattura Emissione Scadenza Imparte Giomi Ritarda"
100/MM/265582 14104/2047 150512017 1.117.23 3 105
100RMIZ064758 16/06/2017 170772017 . w643 o 42
Per un tolale df 1543,72 €

* fispetto alla data df emisslone deliz presents fattura.

idl\lTERESS[ DI MORA

- e
Gentile Cliente, di seguito il dettaglio analifice del ¢alcolo moera che le abbiamo addebitato
N®FATTURA  DEL IMPORTO SCADENZA PCDIPOR DATAPAGAMENTO PAGATO GG  DATAINIZ TASSO DATAFINETASSO TASSO  INTERESSE TUR

100/MM/B40627 1410212017 €421,74  16/03/2017  10400001060793 19/06/2017 €42174 95 17/032017 19:06/2017 3,50% €384
ENGIE Halia S.p.A. Iscrizione al Regislro Impresa di Milano 2 Codice fiscale/Partita Societ con Soclo Unico, sotioposta all'ativita
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro IVA n. 06289781004 - [scrizione al REA di Milano n, 1817030 di direziene e coordimamento di ENGIE S.A,

32.000.000 Lv.
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@), dettaglio importi gas

1
|SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 93,30 euro
Tipa cansumo Glomt Quantitd UM Prazzo Unitario Totale VA

Quota fissa

Commercializzaziong ol dattaglio (fissa) o _ .
Quota fissa da} G3/03/2017 & 3170312017 Effettive 2 29,000000 ag 0,16342489 4,74 225P
Quota fissa dal 041/04i2017 al 3010612047 Eifettive # 91,000000 g 0,16342489 487 208P
Queta fissa dal 0110702017 ol 03072017 Elfettive 3 3,000000 ag 0,16342489 049 228P
Clucta fissa dal 04/07/2017 al 31/07/2017 Stimato 8 28,000000 0 0,16342489 458 228p

Quota variahile

Materia Prima GAS _ . L _ . o . o
Congimi dai (3/03/2017 al 31/03/2017 Effettiv_ 28 231,118414 sme _0,25797035 59,62 o ngp
Consuemi dal 01/04/2617 al 30/05/2017 Effettivo 9 725,227366 sme 0,25662972 186,11 225P
Consumi dal 01/07/2017 al 0310772017 Effettivo 3 24,288096 sme 423079350 561 225P
Consumi dal 04/07/2017 al 31/07/2017 Stimalo 28 202,580545 sme 0,23079330 46,75 228p

Commerclalizzazions ol daftaglio fvariabils) - ) o o L
Consumi dal 03/03/2017 al 341037207 Etfettive 29 2311168 sme 0,00784600 184 2287
Consurm] dal 01/04/2617 al 305672017 Effetive 9N 125,227366 SIMG, 0,00794600 576 25p
Consuml dal 010712047 al 0340712017 Effett_i;-ro 3 24, 88056 sme 0,00794600 0,18 225P
Consumi daf 0410712017 al 3410712017 . Stimale 28 202580545 _ smo 0,00794600 181 225P

Onerl aggrunﬂw compresi gnen of gradvaliia e . .
Consurmi dal 03/03/2047 af 3403/2017 Effstiivo 29 231,116414 smec 001410000 3,76 225P
Consumi dal §1/04/12047 al 3010872017 Effetiivo 91 725,227366 sme 000578000 413 225P
Consumi dal 0110712047 al 03/07/2017 Effelfivo 3 24,288096 SWIG 0,00570000 0.4 225P_
Cangumi dal 04i07/2647 al 310772017 Stmato B 202,580545 S 080570060 1 225F

Stori spesa materia prima gas naturale {it fatturale; ved detizglo riapliaga In calea') ~

Stomo 10 per. aoconfu  quola fissa N o
Qucta fissa dal 03/03/2017 & 311032017 ) 4,74 25p
Quota fissa dal §144/3017 at 31/0512017 997 225P

Storne per acconfo quota variabiie _ o . o - .
“Consumi dal 03103/2017 al 310312017 ) 4258 525p
Cnnsum[ nit dal 01/04/3017 &) 33/05/2017 _ . -150,16 225P

]

ISPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 57,56 euro

Tipo consumo Giomi Quantita UM Prazza Unitario Totale VA

Quota fissa _ o ~ o
Giliota figsa dal 03/03/2017 a1 317032017 Effettivo 2 29,000000 o9 0,13952695 405 225p
Quota fiz3a da 0110412017 o 300612017 Effettivo % 91,000000 9 0,13952695 12,70 228P
Quofa fissa t& 0116772017 a G30712017 Effettivo 3 3,000000 a9 0,13952695 042 5P
Quota fissa dal 0410772017 al 31/07/2017 __Stimato 28 26,000000 9 7305705 391 P
Quotarissa comunake ale dal 93@31301? 0307017 T Efettivo i23 123,000600 aq 0,07100581 1,36 28p”
Guota fissa comunale dai B48702017 ol 31072617 Stimato 28 28,0000 a9 0,01108581 031 225P

Quate variabile - o
Cérsuml dat 0F03/2017 of 31032017 o . L . _
Scaglione 3~ o Effettivo 2% 231116414 sme 0,10525400 24,33 225P
Cansurml dal 01/04/2017 3l 30/08r2017 _

Scaghone 3 Effettivo 1l 36,048476 sme. 0,10525400 879 228F
Scagiore4 | L ) Efistivo 91 669,178890 SmC 0,10563000 Ta.84 225P
Consumi dal 01072017 ol 03072617 - . o .
Scogioned T L Effattivo 3 24,2880%5 smc 0,11213400 272 225
Constiny dal 04072017 al 31072517 ) }
Scaglions 4 Stimato i} 202,580545 sme 0,11213400 2272 225P

Quata Trasporto _ - o o _
Consumi dal (31032017 al 310312017 Effetiivo 2 231,116414 Sme 0,04495024 10,39 225P
Consumi dal (110412017 al 30/0612017 Etfettivo 8t 725,227366 sme 0,03701303 25,84 275P
Congtirrl dial 010772017 af 0310712017 Effattivo 3 24,288095 smG 0,03695776 0,90 225P
_Consumiaal 84/G7/2017 al 3140742617 Stimato 28 202580545 sme 003695776 749 225P

Sterni spesa per trasperto ¢ gestione del contatore {rif, fatturae; ved] dettaglo slepllage In cakea*) .

Storno per accenlo guioke fissa e ~
Constni del 03/03/2017 & 31/03/2017 437 5P
Consumi dal (340472017 & 31/05/2017 ~ 419 225P

Staeng per acconto quoka varialila . _

Consumi dal 030312017 &l 31/03/2047 -31,09 228p
Gonsumi dal 0140412017 a1 31031207 . 58,72 225p

Stomo per acconlo trasporto e stoscaggio - _ - i

Consmi dal 0310312017 21 31/03/2017 1328 228P

ENGIE ltalia §.p.A,
Viale Fulvio Test], 280 - 20126 Milano - Capitale soclale Euro
32.000.000 iv.

Iscrizione al Reqisiro Imprese di Milano e Codice fiscale/Parfita
IVA n. 66289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817090

Sacietd cen Soclo Unico, sotfoposta ali'attivita
di direzicne € coordinamento di ENGIE S.A,
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Tipo consumo Giomi Quantita um Prezzo Unitario Totale IVA

Consumi dal 0170412017 al 3160572017 -20,56 205P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA 6,88 euro

Tipo consumeo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale WA

Chrota fissa o . _
Quota fissa dal 03/03/2017 & 3110312017 Effettivo 22 28,000000 ag 007400011 245 i
Quota fissa dal 01/04/2017 a1 30/06/2017 Effetfive a1 $,000600 09 0,07400611 46,73 il
Queota fissa dal 01/07/2017 21 03/07/2017 Effetiivo 3 3,000000 a9 -D,07030611 .22 228p
Quota fissa dal 04/67/2017 &l 31107/2017 Slimato 28 28,000000 g 00740001 207 225p

Quote variabile B
Consuml dal 03032017 al 30T o -

Scaglione 3 Effettivo 29 23,1644 SmE 043863100 8,94 225P
Consunl dat 01042017 af 30/082017

Scaglions 3 Effettivo 8 36,04B476 sme 003865100 1,39 225P
Scaghone 4 Effettivo 9§ 6689,1785%0 G . 003429100 2363 225P
Constrmi dal 00772017 ot 03073017 L .

Scaglione 4 ~ Effettivo 3 24,288096 SMG_ 003425400 083 228P
Consumi daf 04/07/2017 ol 31073017 . s
Scagl!nne 4 Slimato 28 202,580545 sme 0,03425100 _ 695 226P

Storni spesa per onexd di sistema_(if, faturafe: ved! detfaglo repiloge in calos")

Storno per accanto quota fissa _ PR -
Consumi dal 03/03/2017 21 $1/03/2017 _ o o 315 2287
Consumi dal 01/0472017 aI 0512077 ~ T 451 225P

Stomo per aceanto quota varabile .
Consuri dal 03/03/2017 al 31032017 } -11.30 215P

~ “Consumi dal (iroBi2517 al 511051261 7 18,05 208p

ALTRE PARTITE -40,70 euro

— - - . . Totale VA

Spase sollacito falurafe non pagala‘e - - R ) _ 340 E15

Addebifo Ineressi di Mora o 384 E15

Voce per’ cumpensazlone Spllt payment 22% - arL 17 ter DPR 633 i} 47,94 E17
TOTALE IMPOSTE E IVA 108,08 euro

Tipo consumo Glornl Quantitd um Prezzo Unitarle Totale VA

Imposte erariali di consumo . L _

Consumi ol 037032617 al 30/06/2017 ~ . .

Scaglione 3 Edfettiva 120 267,164860 smc 0,12000000 32,06 228p
Scaglione 4 . Effafiiva 120 688,178880 sme 045000000 103,38 2259
Consumi dal 010772617 al 0310772017 o - . e _ .
Seaglione 4 Effettive 3 24,288098 sme 015000000 34 225P
Cunsumr dal 04/07/2071 7al 31/0?&01 7 o o -~

Scagl|une4 Stimato P 202,580545 sme 0.75000000 3,38 205p

Addizionale raglonale _ _ _

“Carisimi dal 0302017 al 3040602017~ . . N n T o
Soagllone 3 Effetiivo 120 257,164840 sme 0,03036000 ‘5B 228pP
Scagloned Effettivo 120 680,178850 smG _ ooiEEd 00 2B 5P
Consumi dal 01/0772017 al 030772017 _ L . i
Scaglione 4 Effettivo 3 24,788095 SmIC 0,03098000 675 225P
Cofsumi dal 04072017 al 31072017 B o R R m
Scaghoned Stimate 2 202,580545 sme 03098000 5,28 225p

Stornfimposte [if. fatura/e: vedi dattaglo Hlepilage In cales?} .

Starne per acconiy imposte di consume erariali . o =
Consumi daf 03/03/2017 al 3110372017 36,28 228F
Consum! da} 07/04/207 2 31052077 ) -83,34 208F

Stomo per acconto imposte df consume regionale .

Constml dad 0310312017 l 31/03i2017 9,18 228P
Constmi dal 010442017 al 31052017 ) 7.2 28P
Iv &l 90%-4rt, 17 ter DPR 633 0,00 euro 0,00
Iva &l 22%-art, 17 ter DPR 633 217, 89 |Ur 47.94
E15-Escluso VA art. 15 _ 24 euro - - 0,00
'E17 - Escluso - art, 17 ter DPR 833 47,94 )] 0,00
{TOTALE 22513 euro
ENGIE Ilalia S.p.A. Iscrizione al Registro [mprase di Milano e Codice fiscale/Partia  Societé con Secie Unico, sottoposta alkattivita

Viale Fulvie Testi, 280 - 20126 Miano - Capitale soclale Euro

32,000,000 iv

IVA n, 05268781004 - Iscriziona 2| REA di Milaro . 1817090

di direzione & coordinamente di ENGIE S.A.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BCLLETTE
CON ADDEBITC DIRETTCO IN CONTO CORRENTE

Aftivare l'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura fanti vantaggi:

. si evitano [e code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumao annee risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relative alla fomnitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parii
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE italia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANG,
oppure al numero di fax: 0232052552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTQ CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le iue bolletle presso uno degli oftre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (riceviforie, fabaccheris, edicole
e bar) distribuiti in tutta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ad edicole della rete SisalPay.

L'operazione & malle semplice: basta conseghare all'addetio del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e if balfettine; ad avvenuto
pagamento i verra rilasciato uno sconirino valido come ricevuta.

Cerca i punto vendita abilitato al servizio piv vieine a te su
www.lotlomaticaservizi.ii oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA’ di Lolfomatica if pagamenio pud essere effeftuato
anche con carfa di credifo VISA e MasterCard, in contanti con
carta FagoBancomat. Inoffre se utilizzi le prepagate Lottomaticard?, la
commissione costa meno?!

$tSisal

AN

Comode pagare cosi

@ LOTTOMATICA

resentare al ricevit

Ecco il codice a barre da p ore
415809999900167180201175000038667080553002022513
Codice EMITTENTE 8099999001671
Codice BOLLETTA  117500003866708055
Importo 225,13

Sono consenhli pagamenti in conlanfi per un importo massimo parni a 999,99 € nei punti LIS PAGA df
Lotlomatica, sono altres! consentiif pagament] con carle PagoBancomal, carte of crethlo e prepagale
VISA e MaslerCard e con prepagate Loltomaticard® ron supenor a 1.500,00 €.

Enframbf gli Importi menzional sono da considerarsi comprensivi delia commissione.

Messagglo pubblicitado con finahtd promozionale. Fer la condizion economiche consullare 1 foglf
infarmalivi disponibill presso | punii vendita convenzionati e sui siff www.lottomaticaserviziit e
www.sisalpay.it

1 LIS PAGA & il marchio che identifica i servizio df pagamento forito dfa LIS IP 5.p.A. che permetie
of pagare bolletle, tnbutl e tams altro nel punti vendida convenzionat! LIS IP 8.p.A. Per le condizioni
ecanarmiche tel servizio, consultare I fogh Informativi disponibill pressa | punki LIS PAGA e sul site
Lotfomaticaserviziit ’

2 Le prepagate Loflomaticard sono emesse da CaraLiS Imel S.p.A, anche in collaborazione con
pariner terz], LIS CARD & il marchio che identifica il servizio erogato da CarfallS Imef S.p.A. che
penmetle of acquistare e ricaricare le prepagale Lotfomalicand nei punli vendila convenzienali da
GCartaLlis Imel S.p.A,

E’i;e‘; ggrfqascem gl impotl delle commissloni d pagamento val su Lofiomaticaservizl.it nella sezione

e T

‘BaneoPosta -

vuta di Agcreditc

GONTI CORRENTI POSTALI

LO/eLi6L T30 680 3/DISS/AA

BancoPosta *

CONT| CORRENTI POSTALI - Ricevita di Versamento

A
—— o
k:| (=,
— @
]
—_— v
——— (O —
B bioAbiibiiii )
) ————14 0
b . v ..d'
- S—— M
Ln =1 -
o ] 0
_8 |7 M
— 4 o
o B ===:t| 9
5 & S 3 5 o
g [X @ g ———— o
© e ——
o - — 0 =] A
9 g = —e-d
= =2 M —
3 S o — 2 5
% =] 8 —_— L 1
= T
e : S < mg gg o
5 o —
£ o S0 p— o
i o Z<LL —— ) 5 o
E ‘—Q (&) mjo _gfu =)
80) l.l.l|:|:|Z i o
o oo ="z o
=N . BOap I
So § wom "
TN g ZEO0 —_—— =
3 58 FoNS e
&= Ecd o O~ e
A
- [Fa)
0 m n
()
: 2 = & o0
— by o it 2
w 8 M~ = )
M o <t O 8 0
- O g P
— o0 Oy M
= <C ™M Ss o
(5] [ d o i B [am]
3 W45 o o e
® o Ew o o "
0 1 9 I~
0 @ M~ 3 -
(u) a = - R i
- Z W — v
w
-l
% 5
M o]
- Bl o8
L B o
5 E
N [T
~ 3
3
e B 8
u % o}
- m
%
5 &
0
.
™M
— [E]
un
0
M . 3
8 S
= Z 3 a
R = 2 2
0o 0 o
o} S g
P :
q.p 0 o E s
w £ < =]
== c
< OB _o £
H 9 =z EL (L
i 2 65 J U
= 35 23 ~3
Q o J0 =o
= °w az &3
- & 29 a8
o 3 o [=]
1) w LU L Sa
2 2 g Ko B
o & = ﬁ@ e
= @ O Ne a3
=g w o o~ EW



-l oz'ee 3 |o0gL ¥|osor 3 OYOW "WI13'D5|L99ET  [bT6PTOOPSOT [FI6hT 82822 £10Z/L0/8T EBBETEZ/WIN/ODT| €BBBTEZ/NIN/OOT
]
DSEE ELSE -] te've 3 |ssL EEEEEEE INOSUYIN WETT 55 [£998T  [ZT6ETOOFSOT [TT6VT [T LT0Z/80/82 §82569Z/IWIN/O0T| SBZSB9T/ININ/COT
3
-l 1z’ee 3 |1EL EEEEE INDOUYIN W13 J5[Z99ET  [ZT6PTOOLSOT [T6LT STECL LT0T/£0/8T Z836TEZ/NIN/aDT| Z386TET/WIN/DOT
3
GEE ZLSE EEETEEIED E]EEEEEE] 1DDNAYYD "WI3 'D5|Z99EF  [pOTHTIOOVSOT [pETPT  [S09¥Z LT07/80/82 182969Z/WN/00T| T8ZSE5Z/WIW/C0T
2
-| zo'eeT 3| OEL 3| ze'oer 2 120nd¥wD ‘WI1I 55 [£99ET  [taTrToOKSOT [FaTkT  [oTe22 LTOE/L0/8T 6LBGTEZ/ININ/OOT| 6LBETEC/WIN/0OT
3
SYEE TLSE <[ eo'es 3| Lz'sT HEETEEE NJBPTILNYAT1[L99ET  [GGEETOORSOT |66EET 1092 £10Z/80/8Z Biz5e3z/WWfoot| BLzsesT/NW/ooT
3 10 J1n olda LA 0 W33 s
-| sE08T 3| 89T A E N2 BYTILNVAT1|L99ET  |GGEETOOPSOT |6656F  [52E2T £107/£0/8T ££B6TEZ/WIN/OOT| £/86TEZ/WW/OOT
3 10 IT'A GIHOLLIA 1O WE13 25
LYEE fozse REAEE B EE K EE QIHOLUA IO T3 "DS[£99ET  |0BE6000LS0T |0B6E 665 £102/80/82 p£2969Z/WINFODT] ¥L2S69Z/NIN/0CT
)
GHEE G9SE -| TE'PE 3| s§'L 3| 98"ty 3 OTIININYG3L 313 *DS|299ET  |€zz8oporseT (€28 €8SYT £102/30/82 TL2SE92/AW/00T] TLTSEIZ/NN/OOT
3
- eg'ts 3| 0E% 3| ETes 3 OTINIWYGAL W13 D5|£99ET  |EZZBODOWSOT [£TZ8 LZETT £T0Z/20/81 vZ8BTEZ/NIN/OOI] BLBETEZ/WIN/OOT
3
rZ'esL 3| £2UpT 3| TS006 3
TPEE BHSE =| e1°622 3| vE'Lb 3| 40842 3| CLNINVIIOVLYIAVNYILYIN DS|20bET  [059Z600bS0T |0sazE  [sBGYZ £T0Z/20/92 00ESEIZ/WN/O0T] ODESEIZ/ININ/ODT
3
GEEE L95E - TevE 3|S5 G VITDIWLLNIA YNUILYIN DS[Z9bET  |6558TOOPSOT [6SSBT  [4Z5bT £10Z/80/82 v62SE9Z/WIN/ODT] 625692/ INN/O0T
3
- &6'vs 3 | GEL 3| ezza 2 VIROIWLLNIA YNYALYIN DS |L9PET  |65S8TOOFSOT |[65SBT  [TZ€2Z £T0Z/40/8T LABETEZ/WIN/OOE] ZBEETEZ/WW/00T
3
BEEE D95E REEEE 3| so'sk 2 (3001SND)|£9vET  |8E0STOOYSOT [BEOST (1124 £102/80/82 T6ZS69Z/WIN/OOT] T6ETS69Z/WIN/DOT
3 12¥NYOd YNYALYIN 08
LEEE S95E R EEI K 3|0y 2 TT|HdY AXX WHUILYIN O5[£8bET  [tEettoobsot [Tzebt £85%% £T02/80/82 88LS69Z/WIN/00T] S8ZSEIT/WN/00T
E
-[ev'sr  3[oEt BEEE IIYdY AXX YNHALYIN DS|L9bET  [TTebTOOVSOT |TT6PT  [0€g2Z £10Z/L0/8T S886TEZ/ININ/OOT{ SBRETEZ/WW/00T
2
OEEE 95€ - TEPE 3| 56% HEGTAE IJYNYOS YNYILYIN 'OS|L9bET  [206YTOOPSOT |s06kT (00952 LT0Z/80/82 ¥BLSEIZ/NIN/OOT] ¥8TS69Z/NIN/00T
k
-|oz'ee  3|oeL 3| os'or 2 DYNYOd VNUILWIN "DS[Z9VET  |B06YTOOVSOT [9066T  |LTEEZ LT0Z/20/8T TEB6TEZ/ININ/OOTY TERETEZ/WW/00T
E}
SECE £95E -l YEYE 3|85 FHESCEE] FINYIVITSNY YNYILYIN O5[Z9PET  [99YETOOPSOT [SOvET  [06SHZ L102/80/8Z 6LTSE9T/NW/O0E| SLTSEIZ/NW/Q0T
3
REEEEEE) EE 3| 668 = FIELYEUSNY YNYALYIN Ds[eobeT  [ooveToopsot [soper  [piczz LToz/L0feT BLBGTEL/WIN/OOT| BISBTEZ/INW/O0T
3
FEEE Z9SE It 2| 168 3|w'sT 3 {20015nD}|£9VET  |66BRO0OYEOT (6686 TSUT £10Z/80/82 ELISEOT/INW/ODE] E£TS69Z/NW/00T
3 ONVIDIY3 YNYILYIN 73S
EEEE TOSE REECCEEL K] 3| ao'set 3 {20015n2)|£L9vET Z61000FS0T (2260 ESHT L10Z/80/8Z 69ZS69Z/INW/00T] 68ZSEIZNN/O0T
3 VIONDYINOW YNUALYIN 0
ZEEE 095€E -| TEPE 3| SSL ENEGEEE] YIONDYLNOW YNYALYIN DS[LSbET  [T4600COVSOT [TL60 65V £102/80/8Z B9ZSEIT/INW/O0T| BOTSEIZ/NIN/00T
3
REEATE A BB VIONDYLNOW YNYILYIN DS |LOVET  |T6¢000VSOT [T/60 0ZELT LT0Z/L0/8T ZL86TEC/ININ/ODT| ZLE8GTEZ/NIN/O0T
3
-~ E0EE OtSE 99'vT 3| ET'E 3] 68'27 3
REEEE A 3| 68LT 3 VIZWSMID OZZvIvd [Z662T  [8SVZTOOVSOT [@SPET  [Z8SKT L10Z/80/82 0£ZSESZ/ININ/ODT] 9/TS69Z/INW/00T
3
TOEE GESE o168 2| 8'8T 3|8gT0T 3
NIEEEEIES B TMYAY AXY WA VIdWHAO X3 |S95TT  |YOPEROOPSOT s0bs8  |985HT L10Z/80/8C 66ZS69T/INN/00T] 66TS69Z/WIW/00T
3
TOEE JegsE BE'E9T 3| S6'5e 3| egEST 3
LT0T IR 3|ogToT 3 3035 VAONN VLD OZZVIVA{LEOT  [€656000VS0T {£655 [ £102Z/80/82 TLTSBIT/INW/OOT| ZLTS69Z/1NW/00T
3
SHO0ND 7 -| s£os 3| 89T HIEYCEEE 3035 YAONN YLD OZZVIVA|LEPOT  [€656000b50T [E656 STETL LI0z/L0/3T sLgeTEz/WNfoot| sissteZ/ININ/ooT
3
|2p oapjeuplo| otepuew| 2estosal| oudadw| eizp eyepawl|  ejonuoa]  ajauad] Al opodul) alraRuasep| ofoyjded [=EICIMEET BZUDIM *youd'N “20p BlEQ 0PN S0p°N
A BzUsIh
LEOZ/60/CC 190 65/S60E "N YNIWHILIA[S60T "N YNINYILID




- 3 - 3 - 3
-[8s'eey's 3| 2T'BOT'T 2 |98'Le59 3
256875 3 [ BT'80T'T 3 [98'165'9 3 8810}
EL'T0Z 3| LTvr 3| 9¥SkE 3
S0EE TSE <l EQLTT 3| S5 REEE 1IN [9688T  [TTZPTOOYSOI|TIZET  [BSSbT L10Z/80/82 £5TS69Z/WIN/OOT|  EBZSE9T/WIN/OOT
11 O2IA INVIZNY TTVID0S CYLNID
bOEE TPSE <[ oT'v8 2| Zs'8T EEEEEE O55vS NvuD vIA[9eesT  [ooDbTooysol jooobT  JTeSkE £102/80/8Z 08TSE9Z/WIN/O0T| OBZSEST/INN/OOT
F3NINYS NYS ITWID0S GHLNAD
ET'60LE 2) 06045 2| EOOBT'E 3
S9EE 885E -l8s'vzr [ Wiz 3| 66TIST 3 vdls3I¥d 30015N0 OIDEGTIY|E928T  [L6L2L00PSOT [£6422  [oobE £102/80/8Z BEESRICANN/O0T| B6ZSEST/ININ/OOT
N R EEEEELE VYL5T1¥d 3A0L5ND QI9S0TIV|EITST  |L6LITOOVSOT |L64Z  |62ZEX £10T/£0/8T TE8BTEL/INW/00T| TEB6TET/ININ/GDT
toEE L85E -|29'T80'T 3| sL’EET 3| LT9STT 2 FHIINNNID|€9Z8T  |9BLZTOOVSOT |9BLZE  |L6SHT £T0z/80/8z Z6TSE9ZfiININfoDT| LETSEST W 00T
WUALLLY ZLNITYAITOd YHLSTVYd
-[zz'19y 3| no'es 3| te’es 2 JHIINNNIS[E9ZST  [9BLTZOOLSOT 9842  |BTEEE L10T/L0/8T DEEETEZ/INW/00T| OGBRTEC/IIN/OOT
WUALLLY ILNITYAIT YHLSTIV
£9EE 3 RESEEEE 3|98k 2 MYCANVYIN{EIZBT  (9TBOZOOPSOE |9TS0T  [985FT £102/80/87 SBTSEIT/NN/O0T| 9625692/ INN/COT
130 WiA DALLYOJS OY1NTD
-[Tz'oBz 3[s9v@ 2 [98TEE = FHOONVIN[EaZRT  [9TROTOOLSOT [9TBOT  JETETT LT0Z/r0f8T EERRTEL/INW/00T| GERETEZ/INN/O0T
130 ¥IA OALLHOdS 01N
ZOEE S8S5E -[GEST [ LEZE [ TL68T 3] IDNWIDITIN OALLHOMS OHMIN3D|EDZBT  [SEETTOOPSOI|SEETT  [S0StT £10t/20/8Z SLTSEIT/NIN/ODT| SeTSEaz/MINOOT
T9EE YBSE -l s9'96T 3| 9TEr 3| I6EET 3 NOdYN VIA OALLHOJS OHLNSD|E9Z8T  |GEER000FSOT |6EED ToobE LTOT/80/82 DLTSEIZ/MIN/O0T| DLTSESZ/WIN/OOT
-[sf'ter 3 ober 3| FChRT 2 MOdYN WIA OALLYOJS ULNIS[E9ZET  [6EED000KSOT |6EED TTETT £LT02/L0/81 £186TEZ/WW/00T| €L86TEZ/WIN/OOT
Or'Esy = | 5L66 >[s51'ess 3
09EE ERGE R EE ylog'ty 2 IV 130 YAINCL[Z98ET  [PLTGTOOLSOT [ri167  |BESYC £10t/80/87 SRESEIZ/NW/ONT| SEZSEST/WIN/O0T
V1A 02508 NOO VIOIW 25
-[oz'ee 3[o0gL = | ooy 3 TI¥D 130 VBNOL|£98ET  [vTETOOVSOE [biT6T  [OTEET £T0Z/L0/8T 8886TEZ/WIN/O0T| S8BETEZ/WIN/COT
V1A 02508 NOd ¥IQAW "D5
GSEE ZBSE NSRS 3| 2g78 2 ILSILLIya3|£98ET  [TLBSTOOPSOL [TZ8ST  |b6SHE £107/80/8Z E6TS69Z/ININ/ODT| E6T5E97/ A 00T
WA Q3508 Nod VIGIW '35
85EE TS5E EEAEIL 3|89z 3| IDVNYOJ-OId 3HOV VIQIW D5|L98ET  |OZOSTOOPSOT [0ZOST  [BLSWT LT0Z/80/87 G8TS692/WW/00T| BBTSEIZ/NIN/OOT
-[ueee 3fofd 3| 0s'ob 3| DYNYOSOId WAV VIQIW IS)L9BET  |ozosToObSOT [oZost [bEEEZ £10Z/10/81 93BETEL/INN/O0T| sEBeTEL/IWIN 00T
LSEE GRSE -[eg'ry  ={98's 3| 69%8 3 IMIINOAYA ¥I0AN I5[£98ET  [SITHTOOPSOT [S9THT  |609HE £10Z/80/82 ZFZSEIZ/NINIoDT| Z8TS6OZ/WNINGOT
-l 86"ty 2|t BEASTE MISNOAYA VIOIW IS |LIBET  |SITHFTOOPSOT [SOTHT  [ZZg2C LT0Z/LO/8T 0886TE2/WW/00T| DBRETEZ/WINGOT
S5EE BLSE -| eo'se 3| L2813 OETOT 3 OT10Vd YIQ3N "DS[L98ET  |L6SZTOOVSOT [£662T  [e65¥e £10Z/80/82 LLTSGITINN/ODT| ZLTSEIT/WIN/COT
-| se’'og 2] ssLT BIEEEE OTINOVd VIOIN IS[LIBET  |£65ZTOOVSOT |L65ZT  |ZTEZT £10Z/£0/8T 9/85TEL/WN/O0T| 2LEETEZ/WIN/GOT
Sy'ITTT 2| £9'887 2| ¥r'oOET 2
SGEE [ -l rever 3| TeeE 3| es'09t 3| {300LSN2) MIBDYYOLETA I5[L99ET  [9LTSTOOPSOT [9LFST 809%% £10Z/80/8T CEZSBOT/NINOOT| Z6TSHIZ/WIN/OOT
PSEE LLSE -l vo'BT 3| 5'E 3| 95’12 3 (300LSN2) QYO "WI313 I5|LIFET  |LEOSTOOPSOT [LE0ST Z09%Z LT0Z/80/82 06Z5697/WW/00T| D5ZSESZ/ININ/OOT
£5EE 9L5% -| e0'ss 3| fz'eT 3| 0E'TOT 2 MI13YHOL N1 05 |£99ET  [SERFIOOPSOT [STEYT  |68S4E £102/20/82 £BZSRITANW/O0T| LBZSEHT/ININ/OOE
ZSEE SLSE -l se'os 2| 89%T BIEEEE MIINYYOL NN DS [£99ET  |STEFTOOLSOT [SI6YT  [E2e2z L10Z/10/8T YER6TEZ/INW/00T| VBBETEL/INN/0OT
TSEE VISE -[Te've  2[s5E EEEEE OHOW N335 [£99ET  |PT6LTOOVSOT [bI6KT  [08SHZ £10Z/20/8Z 9RZSE9Z/WIN/00T| SBZSESL/NIN/ODT




~
I L e
R

%\,ﬁ"@-’f‘:
i &

CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giomo ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.to_Valentino Dott.ssa Maria C. IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALT E
FINANZIART

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Setiore, ha
adottaio la seguente determinazione:




«I1 Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p-.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

e 189,33 intervento 01,02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali”;

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392} "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari”;

£ 800, 51 intervento 04,01-1.03.02,05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867} "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896} "Utenze
a rete - Attivita assistenziali”;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadioc comunale Palestre™;

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565} "Utenze
a rete -~ Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 1l quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettrcniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato 1l preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglioc 20092 per il
gquale 1 Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritda contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritda e la correttezza del presente
atto ali sensi e per gli effetti di gquanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il visto di regolaritd contabile, attestante
la copertura finanziaria, al sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezicnate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell’obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cul l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto 1l decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GEB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente i1l Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Glovanni, in congedo or-—
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMIUNA

1} di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittda di Cerigno-
la per il pericdo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasli rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Erario secondo le modalita e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contablle applicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1l'obbligazione di cul trattasi &
scaduta parte nell'esercizic 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazicone da cul
scaturisce 1l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1a
spesa di € 6.597,86 sul capitoli indicati in premessa nel
Bilanci 2017, imputandole sul medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragloneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. |
71042 - Ceriguola
Partita Iva e C.F, 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Afto N,

OGGETTO:

1095/59 In data 22-08-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi cormunali, emesse nel periode
Inglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 ¢ conguagli vari.

Al sensi degli artt, 153, comma 5 & 183 comma 7, del D, Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 ) 5i attesta [a regolaritd contabile ¢ la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.397,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graveri:

Importo Codice di Bilancio CapitolofArt. Anno Impegno N. Data fmpegno
199,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1,03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 014.02-1.03,02.03.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 14,02-1.03,02,05.006 13867/ 2017 758 19-99-2017
3.280,03 06,01-1.03,02,05.006 18263/ 2017 159 19-09-2017
24546 12.03-1,03.02,05,006 18396/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04,02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Tmporto | Codiee di Bilancio | Capitolo/Art. ; Anno | Sub.ImpegnoN. | DafaSub. Jmpegno |
Tmporto ] Codice di Bilancio | CapitolofArt, i Anng |  LiquidazioneN. | Data Liquidazione |
Cerignola, 11 22-09-17 IL: RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C,



L DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doftt ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici} giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O ¢ stafa trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia {(art. 135 D.Lgs. 267/2000);

{1 & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dofttf ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - | IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e censumo Imp.attuale 189,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATQ 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
Iuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINOG AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUQVA SEDE UTENZA{0C
10540009593 Y PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - | IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  |ITALIA S.p.A. per canone e consumo {mp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per [ vari servizi comunal,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi finc al

ONERI URBANIZZAZIOME mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE {TALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(QQ
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - | IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S,p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARL} gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 de! 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per { vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0D
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone e Consumeo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari-servizi comunali,

emesse ne! periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 140,99
DOGUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA{QO
105400608223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTOQ n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA{CO
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGMNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIC UTENZA(CO
10540009980 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(Q0 10540013393 ) PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA)} SC. ELEM DI VITTCRIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA{00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUGC! UTENZA(0D
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATOQ 3573 del 04/10/20147
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOQ 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(QO
10540014812 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATOQ 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTC n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC, ELEM. MORO UTENZA(COD 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 0410/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagh vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL] UTENZA(QD
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(QO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) 8C. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(0D
10540015037 ) PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE])
UTENZA(0O 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 -

IMPEGNOC 761 del 19/09/2017

importo 900,51

Completamenis

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51
ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATOC 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(OO
10540004971 Y PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTEMNZA(0OO 10540004972 ) PERIODCO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MV/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(00 10540009899 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periode
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scucle materne} 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRBNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(OO
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture delila ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl.(scuole materne} 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(QO
10540014908 ) FERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATC 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugiio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagll vari.(scuole materne) 98,658
DOCUMENTOC n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014821 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTOC n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0QO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(DO 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 & conguagli vari.(scucle materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(00
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINC AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 de! 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumoe gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con tiferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole mateme) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA FER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTC
UTENZA(QC 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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el

U Competenza 13867 -
0

UTENZE A RETE SCUGCLE MEDIE

IMPEGNO 758 del 19/09/2017
Liquidazione fatture delta ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo

Importo 553,15
Variazione 0,00
Imp.attuale 553,15

Completamente
pagato

gas per i varl servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimente consumi fino a
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{0Q
10540012587 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTQ n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{0O
10540012597 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S,p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fina al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTC n.100/MM/2685282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MV/2319886 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTQC n.100/MN/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORMITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA{00 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATC 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas pet i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consurni fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA(CO 10540019174 ) PERIODO FINQ AL MESE D! LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE
GALLI UTENZA(DO 10540019174 ) PERIODO FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
1] Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.atiuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periode luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRC SPORTIVC VIA NAPOLI UTENZA(0QO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,81

DOCUMENTC n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(GO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA FER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(0C 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(0C 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(0C 10540020816 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATQ 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA{00 10540022786 } PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTQC n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0C 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(OC 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 780 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per j vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugfio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S_P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO IIl MELFI
UTENZA(0O 10540014211 ) PERIODO FIiNO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. ZSQ%Q Cerignola, 3 1 AGD, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari-
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, it prospetto relativo alle fatture
eletironiche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
IENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clogindo Tzzillo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 7Zh¥j Cerignola, ?_U T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture eletironiche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/ dott. Giovanni Buguicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema _
interscambio,

La presente vale come nulla-osta al pagamento delte stesse.

i

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
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ISTITUTO NSZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRG GLI INFORTUHI SUL LAVORD

I

Estiuta Nazionate Previdenza Soclale

O

Durc On Line

Numero Protocollo | INPS_7830812] Data richiesta 07/09/2017 | Scadenza validita § 05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO Ml 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

=

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell' INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 20610

Il sottoscritfo: Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societda GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita IVA 13422830155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dallaft. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3™ comma dell'art. 11 del D.P.R. 4031998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNIGA

¥ che il confo corrente dedicafo anche In via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli esfremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIiC BPMITMMXXX BANGA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano NI

v' che le persone delegate &d operare su detto conto corrente sono (indicare le genéralita ed 1l codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.¥ RDON BRN 67218 I7544
CHIARINIALDO ¢, F. CHE LDA 59T03 EF205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GEP. 74311 A940R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PLA 67A03 I833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.¥. PGN MTN 73L12 F205R
MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T
DEJEAN QUENTIN ©.P. DJN QTN 81D30 Z110E

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D390H
CALLEGAR! SARA €.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.¥F. NLE FNC 70R19 Z110L

L ]
GDF SUEZ Epergle SpA.
Via Giovang Spadelinf, 7 o ) "
' Capitate saclala BASS.00 00 euze [v — )
20141 Miono—~Ttatla, . ety =Coffen Fcalop PafGNAF 13422800165
Tel, +39 02 329031 —Fax +39 02 32003200 Sncist silfopgith YT o) deziona & coortementy ti
www,gdfstez it EDFSUEZ Enerfia Naffa 8 pA




m
CNGIE

¥ che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurati con. codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

St dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogrti modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enargle $.p.4.
L'Amministratore ne.;eg’;w
Ing. Franck pse)._

Luogo & dafa,

Milano | 23]09 [2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, de! documento d’identita del softoscrittore, in corso di validita
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Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Riscosslono - Agonte dalla riscossione per tuttl gll ambitl provinciall nazlonal ad escluslone del territorio della Reglone Sicltlana - Sede logale Via Glusoppa Grezar,
14 - 00142 Roma - [scrittz al reglstro dalla imprese dl Roma, C, F. o P, VA 137586881002



